
Dodatek č. 2

Smlouvy o poskytování služeb obecného hospodářského zájmu (veřejné služby)

uzavřené v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve
zněni pozdějších předpisů, s § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů, a s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU o použití či. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské
unie na státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále jen „Rozhodnutí
Komise č. 2012/21/EU").

I. Smluvní strany:
Město Rožnov pod Radhoštěm
Masarykovo nám. 128, Rožnov pod Radhoštěm, PSČ 756 61
IČO: 00304271, DIČ: CZ00304271
zastoupené panem Ing. Radimem Holišem, starostou města
bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 249 738 406/0300
kontaktní osoba:

dále jen „město"

a

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace
sídlo: Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
IČO: 62182137
Zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spis. zn.: oddíl Pr vložka č 1278
zastoupená panem JUDr. Josefem Valentou, ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 1400012339/0800
kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel"

II. Účel dodatku:

Smluvní strany uzavřely dne 22. 9. 2015 Smlouvu o poskytování služeb obecného hospodářského
zájmu (veřejné služby) - dále jen „Smlouva" - za účelem vymezení vzájemných vztahů mezi městem a
poskytovatelem při poskytování služby obecného hospodářského zájmu, kterou je lékařská
pohotovostní služba pro dospělé v Rožnově pod Radhoštěm (dále též „veřejná služba") a na kterou
město poskytuje za podmínek uvedených v této smlouvě ve znění dodatku č. 1 finanční prostředky z
rozpočtu města formou finanční podpory - vyrovnávací platby, a to na dobu určitou do 31. 12. 2022.
V návaznosti na zvýšení nákladů této služby se strany dohodly na navýšení finanční podpory (zálohy).

III. Předmět dodatku:

1 Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy takto:

Odstavec 3. a 4. článku IV. - Finanční podpora nově zní:

3. Pro kalendářní rok 2020 a v každém dalším kalendářním roce po dobu platnosti a účinnosti
této smlouvy bude poskytovateli poskytnuta každoročně zálohová finanční podpora zahrnující
finanční podporu na aktuální kalendářní rok v částce vždy ve výši 629 840 Kč

4. Město uhradí poskytovateli v roce 2020 a v každém dalším kalendářním roce čtyři zálohové
platby na zálohovou finanční podporu na příslušené čtvrtletí, ve výši každé jedné čtvrtletní
zálohové platby 157 460 Kč splatné do 20. dne první měsíce příslušeného čtvrtletní.

2j3statní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn.



IV. Závěrečná ustanovení:

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem zveřejnění v
Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění dodatku v Registru
smluv zajistí město bez zbytečného odkladu po uzavření dodatku.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným
právním předpisem, s využíváním a zveřejněním (včetně zpracování) tohoto dodatku na webových
stránkách města, v informačních a evidenčních systémech města, příp. systémech/registrech dle
platných právních předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že údaje uvedené v tomto dodatku a Smlouvě
nejsou předmětem obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany
důvěrnosti majetkových poměrů.

3. Smluvní strany potvrzují, že uzavření tohoto dodatku je výsledkem jednání stran a každá ze
smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto dodatku. Tento dodatek obsahuje úplné
ujednání o předmětu dodatku a všech náležitostech, které smluvní strany měly či chtěly ujednat.
Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o tomto dodatku ani projev učiněný po uzavření
tohoto dodatku nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními tohoto dodatku a nezakládá
žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

5. Tento dodatek schválilo Zastupitelstvo města Rožnov pod Radhoštěm na svém zasedání dne
10. 12. 2019 usnesením č.

i/

v5 ZLÍNĚV Rožnově pod Radhoštěm dne dne

poo
za město: za poskytovatele:

JUDr. Josef Valenta, ředitelIng. Radim Holiš, starosta

„k
-
1'00'



KALKULACE NÁKLADŮ A VÝNOSŮ NA ROK 2020

„ ,S'^isk0 : 822/1 LSPP Rožnov p. Radh.dospěll
—^ie, příspěvková organizace
501304 Čistící prostředky, úklidové^ůcký--------------- ~^f|~§§
501305 Všeobecný materiál y 1819-48
501801 Léky 275,24
501802 Spotř.zdr. materiál 218,67
501804 Desinfekč. prostředky 317'33
502300 Elektrická energie 714,23
502310 Plyn 5 178,67
503330 Voda 5 551,11

1 018,53 
15 093,25

50 - Spotřeba materiálu

518310 Telefony 
518320 Internet, TV, rozhlas 
518800 Likvidace odpadů 
518811 Služby - lékaři LPS 
518880 Ostatní služby 

51 - Služby

521410 Ost. osob. nákl. - DPP 
521420 Ost. osob. nákl. - DPČ 
524300 Sociální pojištění 
524400 Zdravotní pojištění 
525300 Povin.úraz.poj.zam.

52 - Osobní náklady

551310 Odpisy DHM a DIMM 
Odpisy, rezervy a opravné položky

CELKEM NÁKLADY

602312 Výn. pojišť. LSPP
602324 Výn, regul.popí. pacienti 

60 - Tržby za vlastní výkony a zboží

672600 Výnosy z transferů obce 
672755 Čas. rozl.transf. -region, rada

1 078,41
2 160,00 
3 890,27

311 052,00 
3 934,92 

322115,60

278 488,00 
146 048,00 
36 414,00 
13 146,00 

863,80 
474 959,80

41 025,96
41 025,96

853 194,61

55-

138 090,67 
58 440,00

196 530,67

629 839,86
26 824,08

656 663,94
853 194.61

67-

CELKEM VÝNOSY

ve Zlíně, dne 8.11.2019
Ing.


